
 

1 

Předběžná tržní konzultace 
   

 

 
Veřejná zakázka bude zadávaná ve zjednodušeném režimu dle § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách  
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 

 

Hybridní pošta 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Městská část Praha 5 
se sídlem náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

Veřejné zakázky s.r.o. 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 

 

 



 

2 

1 Zadavatel 

1.1 Základní údaje 

Název:  Městská část Praha 5 
Sídlo: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 
Země: Česká republika 
IČO: 000 63 631 
DIČ:  CZ00063631 
 
Profil zadavatele:  https://zakazky.praha5.cz/  

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou k právním jednáním za zadavatele ve věci předmětného zadávacího řízení je 

starosta městské části. Kontaktní osobou zadavatele je poradce zadavatele pro zadání Veřejné zakázky 

(viz níže). 

2 Informace o poradci zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

2.1 Základní údaje 

Název:  Veřejné zakázky s.r.o. 
Sídlo: Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Země: Česká republika 
IČO: 267 26 050 
DIČ: CZ 26 72 60 50 
Tel.: +420 222 261 468 
Kontaktní osoba: Kristýna Korecová 
E-mail:  korecova@zakazkyverejne.cz 
 

2.2 Obecná ustanovení o poradci zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel se v souladu s § 43 zákona rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle 
zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou shora uvedeného poradce. Poradce přitom splňuje 
požadavek, že není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 zákona. 

Poradce je zadavatelem zmocněn k výkonu zadavatelských činností. Poradce je tak zmocněn 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, avšak s výjimkou 
rozhodování. Poradce tak nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit 
zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

3 Vymezení předmětu předběžné tržní konzultace 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel není odborníkem ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, ani takovými 
odborníky nedisponuje, a zároveň má obavu, že definuje zadávací podmínky diskriminačně, 

https://zakazky.praha5.cz/
mailto:korecova@zakazkyverejne.cz


 

3 

nepřiměřeně či na daném trhu nestandardně, rozhodl se využít institut předběžné tržní konzultace dle 
§ 33 zákona.  

Zadavatel níže předkládá návrh části zadávací dokumentace – návrh předmětu veřejné zakázky s tím, 
že účastníky žádá, aby mu k navrhovanému předmětu předložili ve lhůtě k tomu stanovené komentáře, 
návrhy či alternativní úpravy. 

Cílem předběžné tržní konzultace je stanovit předmět veřejné zakázky takovým způsobem, aby 
vyhovoval potřebám Zadavatele, a zároveň nediskriminoval potenciální účastníky. 

Zadavatel si vyhrazuje, že zohledněny budou zejména ty odpovědi, které budou konkrétně zdůvodněny 
a současně uvedou návrh konkrétního vhodnějšího řešení. 

 
Seznam otázek Zadavatel na účastníky: 

1. Je dostatečně vymezen předmět plnění veřejné zakázky? 

2. Pokud ne, specifikujte, jaké další doklady potřebujete k podání nabídky na veřejnou 
zakázku. 

3. Vypište, o jaké činnosti je možné předmět plnění veřejné zakázky rozšířit. 

4. Jsou smluvní podmínky obsažené v návrhu rámcové dohody dostatečné?  

5. Pokud ne, specifikujte, jaké smluvní podmínky jsou pro Vás nepřijatelné a z jakého 
důvodu? 

 

4 Průběh předběžné tržní konzultace 

Lhůta pro zaslání odpovědí: 22. 11. 2017, 14 hodin 
Adresa pro zaslání odpovědí: korecova@zakazkyverejne.cz 
 
Následně Zadavatel pozve účastníky, kteří ve lhůtě pro zaslání odpovědí, zaslali odpověď, na osobní 
jednání. 
 
Zadavatel bude vést konzultace s účastníky samostatně. 
 

Informace ohledně předběžné tržní konzultaci jsou umístěny na profilu zadavatele.  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha5.cz/ 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

mailto:korecova@zakazkyverejne.cz
https://zakazky.praha5.cz/


 

4 

5 Předmět plnění veřejné zakázky 

5.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní řešení hromadné korespondence Městské části Praha 5, 
přičemž služba zahrnuje zejména tisk, kompletaci a rozeslání cca 200 zásilek denně na adresy podle 
Zadavatelem dodané databáze. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Jedná o zajištění poštovních služeb – tzv. „hybridní pošty“ pro Městský úřad Praha 5 (dále jen MČ Praha 
5). 
 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena rámcová dohoda dle § 131 a násl. zákona. Rámcová dohoda 
bude uzavřena s jedním účastníkem. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 10.000.000,- Kč bez DPH. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

• 64110000-0 Poštovní služby 

• 64112000-4 Poštovní listovní služby 

• 79823000-9 Služby v oblasti tisku a jeho doručování 

 
Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré právními předpisy, zejména zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů. Dále musí být držitelem poštovní licence, nebo musí mít smluvně zajištěnou licenci 

prostřednictvím poddodavatele.  

 
Zadavatel bude oprávněn, nikoliv povinen, níže specifikované služby objednat. Zadavatel uhradí 
dodavateli (poskytovateli) pouze skutečně objednané a zároveň poskytovatelem skutečně, řádně a 
včas poskytnuté služby. 

 

1) Rámcová roční specifikace plnění  
          

a) Průběžné zakázky v rámci ČR - tisk 
- Souhrnný objem cca 186 000 zásilek ročně; 

- Obsah zásilky 2 až 4 tiskové strany A4; 

- Papír (80 – 90 g, bílý), tištěný jednostranně/oboustranně, barevně; 

- Obálka standart - modrý pruh, s dodejkou do vlastních rukou vč. poučení adresáta. 

       

b) Průběžné zakázky mimo ČR - tisk 
- Souhrnný objem cca 78 000 zásilek ročně; 

- Obsah zásilky 3 až 6 tiskových stran A4; 

- Papír (80 – 90 g, bílý), tištěný jednostranně/oboustranně, barevně; 

- Obálka - modrý pruh, C5 s dodejkou do vlastních rukou vč. poučení adresáta 

 

c) Kompletace (obálkování) a odeslání dokumentu: 

• vložení dokumentu vč. souvisejících příloh do obálky; 

• rozeslání zásilek jako doporučené psaní (obálka C5, modrý pruh);  

• párování dokumentů dle specifikace zadavatele  - přehledu předpisu 



 

5 

 

Součástí zakázky je i dodávka potřebného materiálu. 

 

2) Komunikace a výměna dat 

Systém hybridní pošty poskytne pro zpracování zásilek on-line aplikační webové rozhraní ve formě 

webových služeb na protokolu SOAP. Binární obrazy dokumentů budou rozhraním předávány pomocí 

MTOM. Komunikace bude probíhat zabezpečeně přes HTTPS s autentizací DIGEST. Ověřován bude 

dohodnutý systémový uživatel (jméno a heslo).  

Rozhraní systému hybridní pošty bude obsahovat minimálně následující metody 

- Vstup zásilky – metoda pro vstup zásilky ke zpracování; identifikátor zásilky bude povinným 

vstupním parametrem (přidělí jej volající systém) 

- Storno zásilky – metoda pro stornování konkrétní zásilky; zásilka je identifikována 

identifikátorem zásilky poslaným v metodě Vstup zásilky 

- Získání výsledku doručení – metoda pro získání výsledků doručení zásilek od určitého data; 

systém hybridní pošty vrátí seznam výsledků doručení zásilek, kde datum výsledku doručení je 

vyšší nebo roven zadanému vstupnímu datu; zásilka je identifikována identifikátorem zásilky 

poslaným v metodě Vstup zásilky 

Účastník může navrhnout jiné technické řešení, které naplní uvedené požadavky rovnocenným 

způsobem.  Podmínkou je to, že systém hybridní pošty je v celé komunikaci v roli serveru, tj. poskytuje 

služby, přijímá volání a vrací odpovědi. 

6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

6.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: leden 2018 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 4 let. 

6.2 Průběh plnění veřejné zakázky 

• MČ Praha 5 předá dodavateli vstupní soubor pro tisk dokumentů zpravidla jednou denně, nebo 
průběžně po celou pracovní dobu; 

• Doba pro zpracování zakázek je max. 3 kalendářní dny od předání dat; 

• Zakázka bude předána k zpracování kontinuálně, minimální dosažitelnost komunikačního 
portálu je požadována v čase úředních hodin MČ Praha 5 tj. 
http://www.praha5.cz/cs/sekce/adresy-a-uredni-hodiny/; 

• Celkový počet dokumentů bude do 500 denně. 

6.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Území celé České republiky 

 



 

6 

7 Návrh rámcové dohody a zadavatelem požadované obchodní podmínky 

Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh rámcové dohody, který musí odpovídat závaznému 
vzoru návrhu rámcové dohody. Tento vzor nesmí být dodavatelem měněn nebo upravován kromě 
případů, kde je změna, úprava či doplnění zadavatelem výslovně předpokládána.  

Návrh rámcové dohody musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele nebo osobou příslušně zmocněnou.  

8 Přílohy  

Přílohy: 

• Návrh rámcové dohody 
 

 

 

 


		2017-11-03T12:20:46+0100
	Kristýna Korecová




